
z dnia 12 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

i 66.474.926,32 zł po stronie

Strona 1Id: 10B3BD9C-A294-4D64-BB6E-7569DCD1EC91. Uchwalony Mar*.

ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 65.528.730,12 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 
Szczawna? Zdroju

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. 2023.40 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U.2022.1634 ze zm.), zarządzam co następuje:



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2024
Burmistrza Szczawna-Zdroju

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 1 167,00 26 097,00 27 264,00

75109 0,00 26 097,00 26 097,00

2010 0,00 26 097,00 26 097,00

Razem: 65 502 633,12 26 097,00 65 528 730,12

Id: 10B3BD9C-A294-4D64-BB6E-7569DCD1EC9I. Uchwalony Strona I

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

z dnia 12 lutego 2024 r.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2024
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 12 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
700

70005
4300
4510

751 1 167,00 26 097,00 27 264,00

75109 0,00 26 097,00 26 097,00

4110

4120
4170
4210
4300

Razem: 66 448 829,32 26 097,00 66 474 926,32

Id: 10B3BD9C-A294-4D64-BB6E-7569DCD1EC91. Uchwalony Strona 1

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Opłaty na rzecz budżetu państwa

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 022,81
104,13

9 450,00
4 023,66

11 496,40

0,00
0,00

-1 100,00
1 100.00

6 083 222,00
2 916 922,00

135 976,00
2 100,00

1 022,81
104,13

9 450,00
4 023,66

11 496,40

Przed zmianą
6 083 222,00
2 916 922,00

_______ 137 076,00
1 000,00



1. Dział 751- znak

z

Id: 10B3BD9C-A294-4D64-BB6E-7569DCD1EC91. Uchwalony Strona 1

26.097,00 zł 
z przygotowaniem

BURMISTRZ
SzczaiVnA-Zdroju p

Uzasadnienie
Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2024 rok, wprowadzana 

niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje:

na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu 
DWB.3122.3.2024 z dnia 6 lutego 2024 r, wprowadza się kwotę

przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych 
i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok dokonuje 
się odpowiednich zmian w planie wydatków, zgodnie z przeznaczeniem otrzymanych środków.

Poza ww. zmianami dokonuje się przesunięć w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi upoważnieniami, 
w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych gminy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.


